裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1083010482

主旨：函送本校餐飲管理科109學年度輪調式建教合作專班報名簡章一份，敬邀  貴校學

生踴躍報名。

★意見欄

1.大直高中各組室 111秘書 林芸欣 決行 108/11/08 10:48:30

如擬

2.大直高中各組室 151輔導主任 吳姿瑩 會畢 108/11/07 17:30:37

3.大直高中各組室 153資料組長1070801 黃佳雯 會畢 108/11/07 17:28:27

擬辦:提供參加技職教育課程學生知悉。

4.大直高中各組室 121教務主任 楊全琮 送陳/會 108/11/07 16:27:20

擬辦

1.公告周知

2.轉知資料組

3.文存

5.大直高中各組室 122教務組長 王秀勻 送陳/會 108/11/07 09:11:24

擬辦

1.公告周知

2.轉知資料組

3.文存